

KINGFA

Date : November 14, 2019

Corporate Relationship Department
BSE Limited,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

The Manager, Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
BandraKurla Complex, Bandra East,
Mumbai - 400051

Scrip Code / ID : 524019 / KINGFA

Symbol : KINGFA

Dear Sir / Madam,


Sub : Copies of Unaudited Financial Results published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year September 30, 2019, published in the Newspapers (Financial Express and Maalai Sudar) on November 14, 2019.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Kingfa Science & Technology (India) Limited,


(NIRNOY SUR)
Company Secretary and Compliance Officer

Encl : as above

金发科技(印度)有限公司
KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED
(Formerly Hydro S & S Industries Ltd.)

CIN : L25209TN1983PLC010438
Regd. Office : Dhun Building, III Floor,
827, Anna Salai, Chennai - 600002.
Tel: +44 - 28521736 Fax: +44 - 28520420.
E-mail: cs@kingfaindia.com
Website: www.kingfaindia.com

KINGFA**KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED**

(FORMERLY HYDRO S & S INDUSTRIES LIMITED)

CIN: L25209TN1983PLC010438

Regd. Office: Dhuri Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600002.

Ph: 044-28521736, Fax: 044-28520420, Email: cs@kingfaIndia.com Website: www.kingfaIndia.com

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2019

₹ In Lakhs				
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2019	30.09.2018	30.09.2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total Income from Operations	19,042.77	37,494.63	18,880.58
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	857.94	2,513.66	80.41
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	857.94	2,513.66	80.41
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	585.04	1,635.52	49.56
5.	Other Comprehensive Income	-	-	(3.31)
6.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	585.04	1,635.52	41.25
7.	Equity Share Capital	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of March 31, 2019)	-	-	-
9.	Earnings per share of ₹s. 10/- each (for continuing and discontinued operations)			
	(a) Basic	4.83	13.50	0.41
	(b) Diluted	4.83	13.50	0.41

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on 30th September 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange Websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.kingfaIndia.com.
- The above Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 13, 2019. The Statutory auditors of the Company have carried out an audit of financial results for the period ended September 30, 2019.
- The above statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 as amended read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and SEBI Circular No. CIR/CFD/GMD/144/2019 dated March 29, 2019.
- Tax expenses include current tax and deferred tax.
- The business of the Company falls under a single reportable primary segment i.e. "Reinforced Polypropylene" for the purpose of Ind AS 108.

**For Kingfa Science & Technology (India) Limited,
(Formerly Hydro S & S Industries Limited)**

Place : Chennai
Date : 13.11.2019

**BO JINGEN
Managing Director**



KINGFA

கிங்ஃபா சயிள்ஸ் & டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்

(முன்னர் ஹைட்ரோ எஸ் & எஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்)

CIN: L25209TN1983PLC010438

பதிவு அலுவலகம்: தன் பில்லாஸ், 3-வது தளம், 827, அண்ணாசாலை, சென்னை - 600002

Ph: 044 - 28521736, Fax: 044 - 28520420. ஊடகம்: cs@kingfaindia.com இணையதளம்: www.kingfaindia.com

30.09.2019 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரங்கள்

₹ லட்சத்தில்

அ. எண்.	விவரங்கள்	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2018
		வரை முடிந்த காலாண்டு	வரை முடிந்த அரையாண்டு	வரை முடிந்த காலாண்டு
		தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்	19,042.77	37,494.63	18,880.58
2.	நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (வரிக்கு முன் / விதிவிலக்கு அல்லது அசாதாரண இனங்கள்)	857.94	2,513.86	80.41
3.	வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (விதிவிலக்கு அல்லது அசாதாரண இனங்கள் பின்)	857.94	2,513.86	80.41
4.	வரிக்கு பின் நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (விதிவிலக்கு அல்லது அசாதாரண இனங்கள் பின்)	585.04	1,635.52	49.56
5.	இதர மொத்த வருமானம்	-	-	(8.31)
6.	நடப்பு காலத்திற்கான மொத்த வருமானம் [நடப்பு காலத்திற்கான லாபம் / (நட்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விவரமான வருமானம் (வரிக்கு பின்)]	585.04	1,635.52	41.25
7.	சமயங்கு மூலதனம்	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8.	ரிசர்வுகள் (31.03.2019 அன்றுடன் முடிந்த பேலன்ஷீட்டில் மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வு நீங்கலாக)			
9.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் ரூ10/- வீதம் (தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடு)			
	அ. அடிப்படை	4.83	13.50	0.41
	ஆ. எளிதாக்கப்பட்ட	4.83	13.50	0.41

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய SEBI (புடிபிஎல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 30.09.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kingfaindia.com ஆகியவற்றில் பதிவு ஏற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.
- மேற்கூறிய முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பார்வையிடப்பட்டு 13.11.2019 அன்று நடந்த இயக்குநர்க்குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டது. நிறுவனத்தின் சட்டரீதியான தணிக்கையாளர்கள் 2019 செப்டம்பர் 30 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிதி முடிவுகளின் தணிக்கை செய்துள்ளனர்.
- நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (Ind AS)-ன் படி மேற்கண்ட அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அதனுடன் தொடர்புடைய விதிகளுடன் திருத்தப்பட்ட வாசிப்பு மற்றும் செயியின் ஒழுங்குமுறை 33-ன் படி (புடிபிஎல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, திருத்தப்பட்ட மற்றும் செபி சுற்றறிக்கை எண். சி. ஐ. ஆர்/சி எஃப்.டி/சி. எம்.டி.1/44/2019 மார்ச் 29, 2019 தேதியிட்டது.
- வரிச்சலவைகள் என்பது நடப்பு வரி மற்றும் தள்ளிவைக்கப்பட்ட வரியை உள்ளடக்கியது.
- Ind AS 108 வகைக்காக கம்பெனியானது 'பாலி புரோபைலின்' என்ற ஒரே பிரதான பிரிவில் வர்த்தகத்தில் ஈடுபட்டுள்ளது.

கிங்ஃபா சயிள்ஸ் & டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்

(முன்னர் ஹைட்ரோ எஸ் & எஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்)

உடம் : சென்னை
நாள் : 13.11.2019

ச.பொ. சின்னென்
நிர்வாக அியக்குனர்